Dear Professor Slavica Ražić

Thank you for considering our paper for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society. Thank you as well for very throughout revision of paper. We hope that after corrections the paper is improved enough to match requirements for publication in the Journal of the Serbian Chemical Society. We have addressed every comment of the Reviewers. They are as follow:

Reviewer #1

1. Why? Is it just question of larger electrode area?
(Abstract). Yes, it is because of its large surface area. We have added the information to the abstract.

2. Section Introduction. We have added information about solid amalgam electrodes – as the Reviewer suggested.
3. We have added more information about sample preparations (Section – sample preparation).

No buffer? It is strange. 

We have made measurements immediately after sample preparation.

4.  We have added comparison with previously published voltammetric methods of MNZ determination (Table III, conclusion section).
5. The change of slope above this concentration should be discussed.
We have not examined this effect. We think that further works may explain this mechanism.
Reviewer #2

1. Page 1, Abstract, line 11. 

We have changed DL on LOD. 

2. Page 5, Results and discussion, line 8: instead of … are in Figure 1, it is better to write … are presented in Figure 1. 

We have corrected the sentence.
3. Page 8, under the Fi.4. Instead of …scan rate, it should be … square root of the scan rate.
We have corrected the sentence.

4. The chemical structure of MNZ is not given in text. It will be better to add it as new figure, or as an addition in Fig. 1.
We have added chemical structure of MNZ as an addition to Fig. 1.
5. Page 4, Standard procedure of measurements, line 8. Please explain briefly the purpose of conditioning step.
We have added information about the conditioning step.
6. Page 4, Sample preparation. What pharmaceutical preparations were used (tablets and injection solution), please add the name and the producer of those commercial pharmaceuticals.
We have added appropriate information (Subchapter Sample preparation).
7. Page 4, Sample preparation. The common way of urine samples preparation is to remove the potentially present proteins by centrifugation and filtration after the methanol addition. Did the authors use this or some other procedure, and if not – why?

We have added more information about samples preparation (Section Sample Preparation).
8. End of page 8: Suggestion is to add some comment that concern the calculated value of α (from αn value and number of transferred electrons known from the literature), and the fact that no oxidation peak in reverse CV scan was present, as a proof of irreversibility of the process.

We have added appropriate information (Influence of the scan rate on MNZ peak current and peak potential)
9. Page 9. The Ep = f(pH) dependence can be added and if linearity is obtained,  ΔEp/ΔpH may be informative and prove the mechanism already established for MNZ reduction on Hg electrode.
We have added obtained equation and comment (Influence of pH on MNZ peak)
10. Page 11 under the Fig. 6. How detection limit was calculated (line1), and what synthetic samples were spiked by MNZ (line 5)?
 
We have added information about the detection limit and synthetic samples (Section Analytical performance)
We have improved the language.
Yours sincerely,

Robert Piech
